

CLOUD INVEST
Société à responsabilité limitée
au capital de 8 175 752 euros
Siège social : 6 Allée de la Pelletière
92380 GARCHES
799 363 189 RCS NANTERRE

COMPTES ANNUELS

Exercice clos le 31 décembre 2023

« Certifiés conformes »

La Gérance



COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	60 000		60 000	60 000			
Chiffre d'affaires NET	60 000		60 000	60 000			
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			0	0		0-	44.44-
Total des Produits d'exploitation (I)			60 000	60 000		0-	0.00-
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			37 394	35 536		1 858	5.23
Impôts, taxes et versements assimilés			627	642		15-	2.29-
Salaires et traitements							
Charges sociales			1 178	1 242		64-	5.15-
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			5 118	4 415		703	15.93
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			1	1		0-	40.16-
Total des Charges d'exploitation (II)			44 318	41 836		2 482	5.93
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			15 682	18 165		2 482-	13.67-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	199	179			199	179
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	8	645	3	445	5	200
Autres intérêts et produits assimilés (3)						150.94
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	207	823	3	445	204	378
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	61	978	25	083	36	895
Intérêts et charges assimilées (4)						147.09
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	61	978	25	083	36	895
2. Résultat financier (V-VI)	145	845	21	638	167	484
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	161	528	3	474	165	001
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2	786			2	786
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	2	786			2	786
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	2	786			2	786
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	270	609	63	445	207	164
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	106	296	66	919	39	377
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	164	313	3	474	167	787

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées
Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

CLOUD INVEST
Société à responsabilité limitée
au capital de 8 175 752 euros
Siège social : 6 Allée de la Pelletière
92380 GARCHES
799 363 189 RCS NANTERRE

COMPTES ANNUELS

Exercice clos le 31 décembre 2023

« Certifiés conformes »

La Gérance



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	32 729	13 857	18 872	22 358	3 486	15.59
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations	163 844		163 844	155 200	8 645	5.57
	Autres titres immobilisés	13 427 296		13 427 296	13 427 296		
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II	13 623 870	13 857	13 610 012	13 604 854	5 159	0.04
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances				2 975	2 975	100.00
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	92 076		92 076	15 166	76 909	507.10
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	92 076		92 076	18 141	73 934	407.54
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	13 715 945	13 857	13 702 088	13 622 995	79 093	0.58

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 8 175 752) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	8 175 752		8 175 752			
	Réserves						
	Réserve légale	200 157		200 157			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées	3 940 193		3 943 667		3 474-	0.09-
	Autres réserves						
	Report à nouveau						
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	164 313		3 474-		167 787	NS
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	12 480 416		12 316 102		164 313	1.33
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
DETTES (1)	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
Comptes de Régularisation	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	1 212 769		1 292 142		79 373-	6.14-
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			2 786		2 786-	100.00-
	Dettes fiscales et sociales	2 903		5 965		3 062-	51.33-
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	6 000		6 000			
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	1 221 672		1 306 893		85 221-	6.52-
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Ecart de conversion passif (V)						
		13 702 088		13 622 995		79 093	0.58

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 1 221 672 1 306 893